Informacja, o której mowa w art. 13 ust. 2 pkt 7 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

1. W roku 2024 na realizację zadania publicznego z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
przekazano środki finansowe w łącznej wysokości 405 400,00 zł (słownie: czterysta pięć tysięcy czterysta 
złotych 00/100), w tym: 

1) w trybie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100); 

2) w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
5 400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. W roku 2025 do dnia ogłoszenia konkursu nie przekazano jeszcze żadnych środków finansowych 
na realizację zadania publicznego z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

XI.     Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z organizacją